
 

2025 年 04 月 22 日 

 

関係各位殿  

「Captain Hook キッズプール」工事のお知らせ 

拝啓 貴殿ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、5 月 12 日より ウォーターパークエリア内に「CAPTAINHOOK」の建設工事を

下記要領にて開始致します。お客様へのご案内等、お手数をお掛け致しますが、何卒、皆様の

ご理解の程賜りたく宜しくお願い致します。 

                             敬具 

（ 記 ） 

 

＊工事予定期間：5 月 12 日より 5 月 31 日（予定） 

 

＊工事予定時間：09:00AM~17:00PM 

 

＊場所： CAPTAINHOOK ウォーターパークエリア 

 

＊工事の影響： 

１．騒音：フロアー作業を伴いますのである程度の音が発生する場合は 

ございます。ドリル等を使用する工事は予定しておりません。 

 ２．景観：工事該当箇所周囲をベニア板にて囲います。外側は白で 

違和感のないよう配慮致します。 

 ３．他施設の営業：当該工事による営業変更は予定しておりません。 

          他のプール、スライダーご利用共に通常営業致して 

          おります。 

 

Britney Na 
Director Of Sales 

セールスディレクター 

      

Jパークアイランドリゾート＆ウォーターパーク セブ 
 


